
ZARZĄDZENIE NR 63/2024 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z poźn. zmianami) oraz  upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 9 pkt. 2  i 7 uchwały nr 

520/LXXIX/2023 Rady Gminy Przechlewo z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy na 2024 rok 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2024 rok - zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do zarządzenia.. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań zleconych w budżecie gminy na 2024 rok: 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów kwotą 42.935.533,00zł 
w tym : dotacje na zadania zlecone 4.725.504,00zł 

2. po stronie wydatków kwotą 47.922.670,00 zł 
w tym : wydatki na zadania zlecone kwotą 4.725.504,00zł 

3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie 4.987.137,00zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

Krzysztof Michałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2024

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 63/2024 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 15 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 096 548,00 0,00 6 096 548,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 963 858,00 0,00 963 858,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 500,00 3 000,00 115 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 695,00 -3 000,00 13 695,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

41 454,00 0,00 41 454,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

39 854,00 0,00 39 854,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 250,00 -3 186,00 8 064,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 694,00 3 186,00 17 880,00

Razem: 47 922 670,00 0,00 47 922 670,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH W 2024 ROKU

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 63/2024 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 15 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

41 454,00 0,00 41 454,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

39 854,00 0,00 39 854,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 250,00 -3 186,00 8 064,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 694,00 3 186,00 17 880,00

Razem: 4 725 504,00 0,00 4 725 504,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 63/2024 WÓJTA GMINY PRZECHLEWO z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


